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SEKTÖRÜN DEV BULUŞMASI 15. TÜRKİYE ENERJİ ZİRVESİ YOĞUN İLGİ GÖRDÜ 

Türkiye enerji endüstrisinin “En Büyük Aile Buluşması” olarak gelenekselleşen 15. 

Türkiye Enerji Zirvesi, iki gün boyunca devam eden oturumları ve zengin içerikli 

programıyla, sektörün güçlü ilgisi ve yüksek katılımı eşliğinde bu yıl da başarıyla 

tamamlandı.  

“QUO VADIS ENERGY INDUSTRY?, ENERJİ SEKTÖRÜ NEREYE?” teması etrafında 

şekillenen 15. Türkiye Enerji Zirvesi, küresel enerji piyasalarındaki dönüşüm, jeopolitik 

gelişmelerin sektöre etkileri, dijitalleşme, enerji depolama ve e-mobilite gibi birçok kritik 

başlık kapsamlı şekilde değerlendirildi.  

Oturumlarda, ulusal ve uluslararası uzmanların değerlendirmeleriyle enerji güvenliği 

stratejilerinden yeni yatırım alanlarına, yenilikçi teknolojilerden sürdürülebilirlik hedeflerine 

uzanan geniş bir perspektifte sektörün geleceğine ışık tutan görüşler paylaşıldı.  

Yurt İçi ve Yurt Dışından 1000’in Üzerinde Sektör Profesyoneli Zirveye Katıldı 

Türkiye Enerji Zirvesi, iki gün boyunca Türkiye’nin dört bir yanından ve dünyanın farklı 

ülkelerinden gelen 1000’in üzerinde sektör profesyonelini bir araya getirdi. Enerji üretiminden 

dağıtıma, tedarikten teknoloji geliştirmeye kadar geniş bir yelpazeyi temsil eden katılımcılar; 

sektörün geleceğine yön veren başlıkları uzmanlar eşliğinde ele alma, güncel gelişmeleri 

yerinde takip etme ve iş birliği fırsatlarını değerlendirme imkanı buldu. 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar: “2025 yılı itibarıyla Akkuyu 

Nükleer Santrali’nde yüzde 56 yerliliğe ulaştık” 

Enerji Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı A. Sertaç Komsuoğlu’nun moderatörlüğünü 

üstlendiği özel oturumda, enerji sektörünün merakla beklediği başlıklara ilişkin önemli 

değerlendirmelerde bulunan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, “2025 yılı 

ikinci çeyrek itibarıyla Akkuyu’da yaklaşık 10,6 milyar dolarlık yerliliğe ulaştık. İnşallah ikinci 

ve üçüncü santralde, hatta bugün kazanılan tecrübeyle, dünyadaki ikinci nükleer 

rönesansında Türk şirketleri farklı konumda olacak çok büyük bir kazanım. Nükleer tarafında 

çok önemli insan kaynağı geliyor. Son iki yıldır Teknofest’te bir nükleer teknoloji yarışması 

yapmaya başladık; Teknofest Türkiye'nin inovasyon platformu. Teknofest’in altında 

gerçekleşiyor olması dolayısıyla gençlerin çok ilgisini çekiyor. O yarışmalarda 

inanamayacağınız özellikte, gelişmişlikte, olgunlukta projeler aldık, özellikle küçük modüler 

reaktörlerle ilgili. Bu nedenle Türkiye bu anlamda her koldan nükleer sektörünü geliştirmeye 

devam ediyor” ifadelerini kullandı. 
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Uluslararası İş Birlikleri ve Küresel Katılım Öne Çıktı 

Türkiye Enerji Zirvesi, yalnızca Türkiye’nin enerji alanındaki en kapsamlı organizasyonlarından 

biri olmakla kalmayıp, aynı zamanda bölgesel ve uluslararası enerji ekosisteminin buluşma 

noktası olarak da dikkat çekti. Ulusal derneklerin güçlü desteğinin yanı sıra, dünyadan önemli 

sivil toplum kuruluşları ve Uluslararası Enerji Ajansı, OME ve MEDREG gibi enerji 

kuruluşlarından yetkin uzmanların katılımı zirvenin küresel etki alanını daha da genişletti 

Ayrıca İsveç Konsolosluğu ve Business Sweden iş birliğiyle gerçekleştirilen Enerji 

Verimliliği Oturumu, enerji verimliliği alanındaki en güncel küresel uygulamaların ve 

İsveç’in başarılı sürdürülebilirlik modellerinin sektör temsilcileriyle paylaşılmasına olanak 

sundu. Yoğun ilgi gören oturum, uluslararası deneyimin Türkiye enerji piyasasına aktarımı 

açısından zirvenin öne çıkan program başlıklarından biri oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 


